— Т. 6. Кн. 2: Листи до друзів та знайомих / упор. О. Дворко, М. Коцюбинська. — 1997. — 264 с.
54. *Стус Д.* Василь Стус: життя як творчість / Дмитро Стус. — К.: Факт, 2005. — 368 с.
55. *Стус на крилі* [пам'ятник Василю Стусу у Вінниці] [Електронний ресурс] // Україна молода. — 2004. — № 18 (31 січня). — Режим доступу: <http://www.umoloda.kiev.ua/number/110/164/340/>
56. *Тарас Георгієвич Шевченко* [Електронний ресурс] // Art-donetsk.com. — Режим доступу: <http://art-donetsk.com/2012/05/тарас-георгієвич-шевченко/>
57. *Український живопис ХХ — початку ХХІ ст.: альбом.* — Хм.: Галерея, К.: Артанія Нова, 2006.